bz olozka
oopa P

11

12

13

15

124

141

/142

1111
1112
1113
1121
1122

1211

1334
1340
1341
1343
1345
1349
1356
1361
1381

1511

2460

4111
4112
4116

4221
4222
4232

Obec Vendryné

Rozpoctové opatieni €. V na rok 2020

PRIJMY

Nazev

Dané z piijmu

Dan z pfijma fyzickych osob placena platci

Dan z pfijmi fyzickych osob placena poplatniky
Dail z pfijmi fyzickych osob - srazkova

Dai z pfijmd pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob - obec

Dané ze zbozi a sluzeb
Dan z pfidané hodnoty

Dané a poplatky z vybranych éinnosti a sluzeb

Odvody za odnéti plidy ze zemédélského plidniho fondu

Poplatek za systém shromazdovani,sbéru,tfidéni a odstrafiovani KO
Poplatek ze ps(

Poplatek za uZivani vefejného prostranstvi

Poplatek z ubytovaci kapacity

Zrudené mistni poplatky

Prijmy Ghrad za dobyvani nerostl a poplatkli za geologické prace
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Majetkové dané
Dari z nemovitosti

Prijaté splatky pujéenych prostiedki
Splatky pajcenych prostfedki od obyvatelstva

Neinvesticni pfijaté transfery

Neinvesti¢ni pfijaté transfery z v§eobecné pokladni spravy
NeinvestiCni pfijaté transfery ze statniho rozpo&tu (vykon st. spravy)
Ostatni neinvestiéni pfijaté transfery ze staniho rozpoétu

Investi€ni pfijaté transféry

Investiéni pfijaté transfery od obci

Investi¢ni pfijaté transfery od kraju (dotace na PD - cyklostezka)
Investicni pfijaté transfery od mezinarodnich instituci

Schvaleny rozpocet

29110 000,00
14 500 000,00
230 000,00
1180 000,00
12 200 000,00
1 000 000,00

30 000 000,00
30 000 000,00

2490 000,00
5 000,00

2 000 000,00
85 000,00

15 000,00

45 000,00

20 000,00

20 000,00
300 000,00

1 500 000,00
1 500 000,00

341 000,00
341 000,00

1156 000,00
100 000,00
1 056 000,00

44 280,00

44 280,00

Rozpocétové

opatfeni ¢. | - IV

650 000,00
150 000,00

500 000,00

Rozpoctove opatieni Celkempo RO E&.1-V

c.V

16 000,00

5 000,00
11 000,00

na rok 2020

29 110 000,00
14 500 000,00
230 000,00
1180 000,00
12 200 000,00
1000 000,00

30 000 000,00
30 000 000,00

2 506 000,00
5 000,00

2 000 000,00
85 000,00

15 000,00

45 000,00

5 000,00

31 000,00
20 000,00
300 000,00

1 500 000,00
1500 000,00

341 000,00
341 000,00

1156 000,00
100 000,00
1 056 000,00

694 280,00
150 000,00

44 280,00
500 000,00



ODPA

2212

2321

3314

3349

3392

3399

3612

3631

3632

3639

3725

3745

2322

2111

2111

2111

2111
2329

2329

2111
2132
2141

2322

2111

211
2119
2131
2132
2310
2321
2329
3111

2324

2111

Silnice
Prijaté pojistné nahrady

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a nakadani s kaly
Pfijmy z poskytovanych sluzeb a vyrobk( - stogné

Cinnosti knihovnické
Prijmy z poskytovanych sluzeb a vyrobki - poplatky &tenaf

Ostatni zalezZitosti sdélovacich prostredkii
Piijmy z poskytovanych sluZeb a vyrobk( - inzerce ve VN

Zajmova cinnost v kultufe
Prijmy z poskytovanych sluzeb a vyrobkl
Ostatni nedafiové pfijmy jinde nezafazené

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostredku
Ostatni nedarové pfijmy jinde nezafazené

Bytové hospodarstvi

Pfijmy z poskytovanych sluzeb a vyrobk( - refundace studené vody
Piijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci - najemné (&.p. 600)
Pfljmy z arokl - FRB

Prijaté pojistné nahrady

Pohrebnictvi
PFijmy z poskytovanych sluzeb a vyrobkl-pronajem hrobovych mist

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde nezafazené

Pfijmy z poskytovanych sluZzeb a vyrobku

Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti - platba za v&cna biemena

Pfijmy z pronajmu pozemkd

Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti

Pfijmy z prodeje kratkodobého a drobného diouhodobého majetku
Pfijaté neinvesticni dary

Ostatni nedafiové pfijmy jinde nezarazené

Prijmy z prodeje pozemkl

Vyuzivani a zneskodriovani komunainiho odpadu
PFijaté nekapitalové pfispévky a nahrady - tfidény odpad

Péée o vzhled obci a vefejnou zelefi
Prijmy z poskytovanych sluzeb a vyrobk

3 500 000,00

3 500 000,00

5 000,00
5 000,00

10 000,00
10 000,00

15 000,00
15 000,00

50 000,00
50 000,00

140 500,00
10 000,00
99 500,00
31 000,00

120 000,00
120 000,00

292 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00

242 000,00

500 000,00
500 000,00

170 000,00
170 000,00

28 312,00 -
28 312,00
50 000,00 -
50 000,00
52 708,00 -
52 708,00
- 346 930,00
15 000,00
100,00
2 330,00
500,00
329 000,00

28 312,00
28 312,00

3 500 000,00

3 500 000,00

5 000,00
5 000,00

10 000,00
10 000,00

15.000,00
15 000,00

100 000,00
100 000,00

140 500,00
10 000,00
99 500,00
31 000,00

52 708,00
52 708,00

120 000,00
120 000,00

638 930,00
10 000,00
35 000,00
20 100,00

242 000,00

2 330,00
500,00
329 000,00

500 000,00
500 000,00

170 000,00
170 000,00



4357

4359

6171

6310

6402

2132

2111
2132

2111

2111
2141
2324
2329

2141

/8115
/8115
18115
/8115

Prijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich ¢asti - Vend. park

Domovy pro osoby se zdravotnim postizenim a domovy se zvlastni

Pfijmy z poskytovanych sluZeb a vyrobk( - sluzby na DPS
Piijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich &asti-byty na DPS

Ostatni sluzby a éinnosti v oblasti socialni péée
Pfijmy z poskytovanych sluzeb a vyrobk( - rozvoz ob&dl v obci

Cinnost mistni spravy

Prijmy z poskytovanych sluzeb a vyrobk( (Slaninak - refundace)
Piijmy z arokd

Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady

Ostatni nedarfiové piijmy jinde nezarazené

Obecné piijmy a vydaje z finanéich operaci
Pfijmy z urokd - troky ze stavebniho spofeni + z bankovnich u&tl

Finan&ni vypofadani minulych let

Rozpoétové prijmy celkem
Financovani

Bézny ucet

Fond rozvoje bydleni
Socialni fond

Vkladovy ucet

Piijmy celkem véetné financovani

460 000,00
220 000,00
240 000,00

160 000,00
160 000,00

285 000,00
270 000,00

15 000,00

100 000,00
100 000,00

70 448 780,00
78 470 220,00

26 317 220,00

2100 000,00
53 000,00

50 000 000,00

148 919 000,00

10 570,00

10 570,00

791 590,00

791 590,00

100,00

100,00

62 000,00

62 000,00

425 030,00

425 030,00

460 000,00
220 000,00
240 000,00

160 000,00
160 000,00

295 670,00
270 000,00
100,00

10 570,00
15 000,00

162 000,00
162 000,00

71 665 400,00
78 470 220,00

26 317 220,00

2100 000,00
53 000,00

50 000 000,00

150 135 620,00



V9

Sis I S
A

—

Oddil

10-

23-

31-

33-

34-

36-

39-

43-

55-

61-

Obec Vendryné

VYDAJE

Nazev

Zemédélstvi, lesni hospodarstvi a rybarstvi

Doprava

Vodni hospodarstvi

Skolstvi

Zakladni Skola Vendryné 236

Polska zakladni Skola — Polska Szkota Podstawowa im. Wistawy Szymborskiej
Matefska Skola Vendryné &. 1

Matef'sk& Skola — Przedszkole, Vendryné ¢&. 1

Matef'ska Skola — Przedszkole, Vendryng, Zaolsi 615

Rezerva na provozni a investiénl pfispévky

Investicni vydaje

Ostatni pifspévky a ostatni vydaje

Kultura, cirkve a sdélovaci prostiedky

Télovychova a zajmova éinnost

Bydleni, komunalni sluZzby a Gzemni rozvoj

Ochrana zivotniho prostredi

Ostatni €innosti souvisejici se sluzbami pro obyvatelstvo
Socialni sluzby

Civilni pfipravenost na krizové stavy

PoZarni ochrana a integrovany zachranny systém

Statni sprava, izemni samosprava

Schvaleny rozpocet

39 617 000,00
13 592 363,00
25 981 827,00
2890 000,00
1385 327,00
1410 000,00
566 000,00
140 500,00
1390 000,00
17 800 000,00
400 000,00

4 138 800,00
1311 500,00
14 553 000,00

6 739 000,00

2 928 500,00
105 000,00
11 298 900,00

14 029 000,00

Rozpoctové opatreni €. V na rok 2020

Rozpoctové
opatieni €. 1-1IV

- 4766 863,00

311 500,00

250 000,00

61 500,00

478 000,00

733 700,00

320 000,00

157 000,00

86 800,00

120 000,00

Rozpoétové
opatieni €. V

349 357,00

50 000,00

Celkem po RO E. | -

V na rok 2020

39 617 000,00
8 825 500,00
26 293 327,00
2 890 000,00
1385 327,00
1660 000,00
566 000,00
140 500,00
1390 000,00
17 800 000,00
461 500,00
4616 800,00
2 394 557,00
14 553 000,00

7 059 000,00

3 085 500,00
105 000,00
11 385 700,00

14 199 000,00



Finanéni operace 2 365 000,00

2 365 000,00
Ostatni éinnosti 12 259 110,00 3 351 453,00 25 673,00 15 636 236,00
Neinvestiéni transfery spolkiim - granty 1 000 000,00 - 1000 000,00 -
Rezerva na provoz 1113 230,00 4751 453,00 5 864 683,00
Rezerva na spolufinancovani projektl z OP, IROP, atd. a ostatni investi¢ni vyd. 10 045 880,00 - 400 000,00 25 673,00 9671 553,00
Rezerva na finan¢ni dary a dotace ob&aniim Vendryné za reprezentaci obce 100 000,00 100 000,00

Rozpoétové vydaje celkem 148 919 000,00 791 590,00 425 030,00 150 135 620,00



rozpoctove pfijmy
financovani
RO¢. |

RO¢&. 1l

RO & 1l

ROC. IV

RO¢. V

celkem

Ve Vendryni:
Zpracovala:

PFijmy

08.06.2020
Ing. Katefina Nezvalova

Souhrn pfijma a vydaju

navrh rozpoctu
70448 780 K¢
78 470 220 K¢
660 570 K&

- Keé

78 312 K&

52 708 K&
425030 K&

150 135 620 Ké

Vydaje

rozpoc&tové vydaje
financovani

ROE. |

ROE. I

RO&. Il

RO & IV

RO¢ V

celkem

Schvalil: Raimund Sikora, DiS.

starosta obce

navrh rozpoctu
148 919 000 K&
- K&

660 570 K&

- Ké&

78 312 K&

52 708 K¢&

425 030 K¢

150 135 620 K¢&



